
Contacto

Teléfono +91 6789500
Correo Electrónico contratacion@ayto-torrejon.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(28850) Torrejón de Ardoz España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 800/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-11-2023 a
las 12:16 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Concejal de Contratación del Ayuntamiento de Torrejón de Ardoz
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=u5QSjOUJQ0EQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Representación espectáculo "Houdini.El Mago del Club" el 8 de octubre de 2023 en
el Teatro José María Rodero

Presupuesto base de licitación
Importe 2.613,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.160 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Comunidad de Madrid
Código de Subentidad Territorial ES30

Dirección Postal

España

Véanse Decretos

[1]

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución [2]

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=u5QSjOUJQ0EQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=95cde511-cb46-4feb-bcf0-031cf3535054


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

KULTURMAGIC, S.L.
Identificador empresa B01563139
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

C/ San Miguel de Atxa, 1 A
(01010) VITORIA-GASTEIZ España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 369,39 EUR. [3]
Importe total ofertado (con impuestos) 446,96 EUR. [4]

Motivación

Motivación Véanse Decretos [5]
Fecha del Acuerdo 13/11/2023 [6]

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3B0ky6SEfER%2FP 7lJ7Fu0SA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3B0ky6SEfER%2FP7lJ7Fu0SA%3D%3D


Enlace al Anuncio Anterior
[1]Donde se decía ' Véase Decreto' ahora se dice ' Véanse Decretos'
[2]Se ha cambiado esta referencia a documento:
'https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname

'=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1b050828-3401-4df7-bd52-cf2cd0b42b29
por esta otra referencia:
'https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname

'=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=95cde511-cb46-4feb-bcf0-031cf3535054
[3]Donde se decía ' 2.160 EUR. ' ahora se dice ' 369,39 EUR. '
[4]Donde se decía ' 2.613,6 EUR. ' ahora se dice ' 446,96 EUR. '
[5]Donde se decía ' Véase Decreto' ahora se dice ' Véanse Decretos'
[6]Donde se decía ' 29/09/2023' ahora se dice ' 13/11/2023'

ID 0000012005443 |  2023-000845641 | Thu, 16 Nov 2023 12:17:12:307 CET 170013340023590601UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4b1a411d-229d-4719-a2e3-915e7dd53b6c
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1b050828-3401-4df7-bd52-cf2cd0b42b29
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1b050828-3401-4df7-bd52-cf2cd0b42b29
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=95cde511-cb46-4feb-bcf0-031cf3535054
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=95cde511-cb46-4feb-bcf0-031cf3535054

